様式第1号（第３条，第５条関係）
年　　月　　日
東海村産業・情報プラザ使用（変更）許可申請書
東海村長　　　　　　　　　　様
東海村産業・情報プラザの使用（変更）について，次のとおり申請します。

	受付番号

	申請者
	住所・所在地

	団体名称

	代表者氏名

	責任者

	連絡先

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分　から　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　まで

	使用目的
	（催事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特別の設備
	□設備する（設備名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　□設備しない

	販売行為等の有無
	□有（　　　　　　　　）　□無
	使用・参加予定人数
	人

	看板等の掲示
	□有（　　　　　　　　）　□無
	展示使用の有無
	□有（　　　　　　　　）　□無

	一般入場の可否
	□可（　　　　　　　　）　□不可
	入場料等の徴収
	□有（　　　　　　　円）　□無

	使用施設の区分，使用時間及び使用料

	区　　　分
	使用時間
（準備・片付けの時間を含む）
	（単価）
	料　　金

	多目的ホール
	座席あり
	２２５席
	：　　　～　　　：
	2,000円
	円

	１２５席
	：　　　～　　　：
	2,000円
	円

	座席なし
	２８６㎡
	：　　　～　　　：
	1,000円
	円

	会議室
	１０１
	６０㎡
	：　　　～　　　：
	250円
	円

	３０１
	６３㎡
	：　　　～　　　：
	250円
	円

	３０２
	６６㎡
	：　　　～　　　：
	250円
	円

	スタジオ
	１
	２０㎡
	：　　　～　　　：
	800円
	円

	２
	３１㎡
	：　　　～　　　：
	1,000円
	円

	ア　（小計）
	円

	附属設備の区分，使用数量，使用時間（回数）及び使用料

	区　　分
	数　量
	使用時間
（準備・片付けの時間を含む）
	（単価）
	料　　金

	ステージ
	×　 列
	：　　　～　　　：
	1,000円
	円

	ピアノ
	１台
	：　　　～　　　：
	3,500円
	円

	スタンド式スポットライト
	　台
	：　　　～　　　：
	500円
	円

	多目的ホールスクリーン
	－
	：　　　～　　　：
	300円
	円

	フットライト
	一式
	：　　　～　　　：
	100円/時間
	円

	舞台吊物照明装置
	一式
	：　　　～　　　：
	100円/時間
	円

	３階プレゼンテーション設備
	一式
	：　　　～　　　：
	200円/時間
	円

	３階書画カメラ
	１台
	：　　　～　　　：
	300円
	円

	可搬型プロジェクタ
	　台
	：　　　～　　　：
	300円
	円

	可搬型スクリーン
	　台
	：　　　～　　　：
	200円
	円

	備考
	イ　（小計）
	円

	ア＋イ　合計
	円

	ウ　営利・村外
	□１０倍　　□２倍

	決裁　本申請による施設の使用について（□　許可　□不許可）したい。

課　長

課長補佐

担　当

受　付

	ア＋イ×ウ 合計
	円

	減免額
	円

	減免後の使用料
	円

	※　太枠内を記入してください。